
ZARZĄDZENIE NR 4
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 11 stycznia 2016r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trąbki Wielkie na lata 2016 - 2030

Na podstawie art.232 w związku z art.229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.885 z późniejszymi zmianami).

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się zmianę Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trąbki Wielkie na lata 2016 - 2030 
wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2016 - 2030, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   Wójt Gminy

(-) Błażej Konkol



Uzasadnienie

W Wieloletniej Prognozie Finansowej  w   poz. 10.1  odnoszącej się do  przeznaczenia prognozowanej  
nadwyżki budżetowej zwiększono plan w 2029 roku   do kwoty 1 431 416,70 zł natomiast w roku 2030 do 
kwoty 1 613 497,89 zł.


